CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3225/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  a  presença de Vossa
excelência requerer, ouvido o Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor
Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, que seja encaminhado ao Secretaria
de Desenvolvimento  e  Turismo, solicitando a instalação do “Letreiro”  EU AMO
ARAGUARI. Na entrada da nossa querida Araguari.

O letreiro é algo especial, mostra o carinho que temos pela cidade.
A imagem do letreiro será bastante compartilhada nas redes sociais, assim como

é nas cidades que existe, sendo assim para registrar o amor pela nossa cidade.
Segue algumas imagens como exemplo:

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
21. de Setembro de 2021.

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO____15____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 21/09/2021

		2021-10-21T15:34:56-0300

		2021-10-21T15:35:00-0300

		2021-10-21T15:35:05-0300